
令和７年４月
中貴志地域の皆様へ

中貴志小学校ＰＴＡ会長 大原 有加
中 貴 志 小 学 校 長 椿本 雅敏

令和７年度第１回古紙回収 回収方法変更についてのお知らせとお願い
平素は、本校ＰＴＡ活動について、ご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、今年度以降ＰＴＡ古紙回収を下記の方法に変更させていただきたくことになり

ました。公私ともご多用の折、誠に恐縮ですが、ご理解・ご協力くださいますようお願
い申し上げます。

子供たちからの地域の皆様へ

◆日時 ５月３０日（金）午後５時 ～

６月 １日（日）午前１１時まで
◆お知らせの方法

①地域の回覧板によるお知らせ
②お知らせシール

１枚ずつお取りいただき、カレンダーや冷蔵庫など目に付く場所
にお貼りください。

③学校ホームページ

中貴志小学校ホームページ

https//c ity-kinokawa.ed.jp/es/nakagishi/

◆ 回収場所・回収方法・・・裏面をご覧ください。

古紙を運ぶのが難しい方へ
平日午前７時３０分～午後６時の間に、学校までお電話をく
ださい。【学校電話 ６４－２１０６】回収にうかがいます。


